
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                        

        МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

 

 

П Р И К А З 

 

04.03.2015г.                                                                                                                          № 06      

с.Орехово 

 
 
 

  

Об    установлении     размера    родительской 

платы    за    присмотр    и   уход   за детьми  в  

муниципальном   бюджетном   дошкольном 

образовательном учреждении  детского  сада 

«Солнышко»  реализующего   образовательную  

программу     дошкольного        образования 

 

В соответствии со статьей 65 Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании приказа Главного управления образования и 

молодежной политики Алтайского края от 13.02.2015 № 354, приказа комитета по образованию 

администрации Бурлинского района от 02.03.2015 № 49, приказа комитета по образованию 

администрации Бурлинского района от 03.03.2015 № 50 

  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский  сад  «Солнышко», реализующего 

образовательную программу дошкольного образования на одного ребенка  в размере  790 (семисот  

девяносто)  рублей; 

2. Родительскую плату за присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами и 

детьми, оставшимися без попечения родителей, а также за детьми с туберкулезной интоксикацией 

не взимать. 

 3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 

февраля 2015 года. 

 4. Контроль за исполнением приказа возложить на В.П. Поленчук, старшего  воспитателя  

МБДОУ  детского  сада  «Солнышко». 

 

 

 

 

 

Старший воспитатель                                                                              Поленчук В.П. 

 

 

 


